PIERWSZY KROK PLYWACKI r. 2014 — Il runda FINAL

Warszawa, 23.11.2022

Konkurencja 5
23.11.2022 - 9:55

Chtopcow, 50m grzbietowy

8 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

583.

JENDERNALIK, Jan
PIJANOWSKI, Leon
SIADEK, Ignacy
SOSNOWSKI, Aleksander
WOZNIALIS, Aleksander
MIKULSKI, Ryszard
TURCZAK, Antoni
ZACHAR, Oliwier
PERNAL, Adam

Rok ur.

14  MKS Jagiellonka Warszawa

14  MKP Warszawianka

14  UKS G-8 Bielany Warszawa

14 Buks

14  UKS H20 Warszawa

14  MKS Jagiellonka Warszawa

14  UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa
14  UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
14  UKS "Wodnik Goctaw"

NEUHOFF VON DER LEY, Aleksander 14 MKP Warszawianka

KUCINSKI, Mateusz
CIOLEK, Nikodem
LIBERSKI, Mitosz
PARSNIAK, Nataniel
BRODZKI, Wiktor
MAJOREK, Tomasz
WROBEL, Antoni
EAWINSKI, Karol
SZUBART, Hugon
REBELSKI, Maksymilian
MAZURKIEWICZ, Mikotaj
ZYLINSKI, Szymon
OSZAJCA, Tymon
GRZEGORCZYK, Oskar
WASALA, Piotr

. JURCZAK, Nikodem

MAMCARZ, Dawid
STARZ, Ryszrad
WELODARCZYK, Mikotaj
ZAJAC, Julian
KAMINSKI, Maciej
SZACHT, Dominik
WIATER, Wojciech
PENSZYNSKI, Adam
SLIWINSKI, Ignacy
SZAJKOWSKI, Ryszard

. ABRAMCZYK, Zbigniew

ALEKSANDROWICZ, Tytus
BODZAN, Patryk
KAMINSKI, Kacper
PIETAK, Jan

KOTERSKI, Maurycy
JURCZAK, Leon
MACHERA, Wojciech
KOLODZIEJSKI, Marek
ZACHAR, Gracjan
MIRKOWSKI, Mikotaj
LESZCZYNSKI, Franciszek
SOWA, Stefan
SZPAKIEWICZ, Wito
MAGDA, tukasz
SADECKI, Mikotaj
SADZIK, Patryk

14  UKS Manta Warszawa Wichy

14  UKS 48 Warszawa Srédmiescie

14  UKS Zoliborz

14  UKS H20 Warszawa

14 MKP Warszawianka

14  UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa
14  UKS H20 Warszawa

14  UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa
14  UKS Zoliborz

14  Buks

14  UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
14  UKS G-8 Bielany Warszawa

14  UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa
14  MKS Jagiellonka Warszawa

14  UKS G-8 Bielany Warszawa

14  Uks ,,Szesnastka"

14  Buks

14 Uk Polonia Warszawa

14 Uk Polonia Warszawa

14  UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa
14  Uks ,,Szesnastka"

14  UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa
14  UKS G-8 Bielany Warszawa

14  UKS Zoliborz

14  UKS Zoliborz

14 UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa
14 UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa
14  MKS Jagiellonka Warszawa

14 Buks

14  MKS Jagiellonka Warszawa

14 Buks

14  UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa
14  Uks ,,Szesnastka"

14 Uk Polonia Warszawa

14  MKS Jagiellonka Warszawa

14  UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
14 MKS Piaseczno

14  UKS H20 Warszawa

14  MKS Jagiellonka Warszawa

14  UKS H20 Warszawa

14  UKS G-8 Bielany Warszawa

14  MKP Warszawianka

14  UKS H20 Warszawa

Czas

49.22
50.01
50.18
50.53
51.88
52.03
52.45
52.52
52.63
53.58
54.71
54.74
55.25
55.63
55.94
55.99
56.06
56.60
56.89
57.03
57.18
57.35
57.37
57.48
57.69
57.74
57.76
57.87
58.06
58.26
58.33
58.63
59.08
59.27
59.30
59.43
59.95
1:00.05
1:00.39
1:00.57
1:00.84
1:00.95
1:00.95
1:01.17
1:01.30
1:01.43
1:01.59
1:01.63
1:01.68
1:01.74
1:02.00
1:02.04
1:02.05

Pkt.

92
87
86
85
78
77
76
75
75
71
66
66
65
63
62
62
62
60
59
59
58
58
58
57
57
56
56
56
56
55
55

53
52
52
52
50
50
49

LNE&588

47
47
46
46
46
46
46
45
45
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PIERWSZY KROK PLYWACKI r. 2014 — Il runda FINAL

Warszawa, 23.11.2022

Konkurencja 5, Chtopcéw, 50m grzbietowy, 8 lat

Pozycja

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

WOJCIESZKIEWICZ, Leon
ZAWITKOWSKI, Stanistaw
LUDWICKI, Ignacy
LUCZYNSKI, Michat
GRZYBOWSKI, Dawid
DUDA, Woijciech
SZWARC, Max
CHARUBIN, Bartosz
GRODNY, Franciszek
CHOJNACKI, Ignacy
KRZEMIEN-ZIMAD, Szymon
ADAMSKI, Maksymilian
CZECHOWSKI, Filip
BINKOWSKI, Adam
BEREZA, Jan
CHOJNACKI, Barttomiej
NOWATCZYNSKI, Wiktor
ZUK, Jan

BUKOWSKI, Tymon
ANCELEWSKI, Oskar
PIECHOWICZ, Grzegorz
ABDEL MALEK, Aleksander
APOSTOLOU, Nektarios
NADOLNY, Jan

HADDAJI, Amir

KRUK, Igor

GULIK, Maciej
JODKIEWICZ, Adam
BECKI, Tymoteusz
NEDZYNSKI, Ksawery
PAWLINSKI, Tytus
GACKOWSKI, Bernard
RACHUBA, Rico

ZYCH, Mikotaj
ROMANOWSKI, Marcin
SUTENIEC, Mateusz
MALECKI, Kuba

GALIK, Gustaw
MODZELEWSKI, Wiktor

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

MKS Jagiellonka Warszawa
MKS Jagiellonka Warszawa

UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa

UKS H20 Warszawa

MKS Jagiellonka Warszawa
Buks

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

UKS H20 Warszawa

MKP Warszawianka

Uk Polonia Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks ,,Szesnastka"

Uks ,,Szesnastka"

MKP Warszawianka

MKS Jagiellonka Warszawa
UKS Zoliborz

Uk Polonia Warszawa

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

Uks ,,Szesnastka"

UKS Swim Team Wilanéw
Uk Polonia Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS Zoliborz

UKS H20 Warszawa

Uks ,,Szesnastka"

UKS Zoliborz

Uks ,,Szesnastka"

UKS Zoliborz

Uk Polonia Warszawa

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

UKS"GIM 92 URSYNOW"Warszawa

Czas

1:02.33
1:02.41
1:02.75
1:02.77
1:02.83
1:02.86
1:03.16
1:03.30
1:03.47
1:04.43
1:04.65
1:05.23
1:05.82
1:05.86
1:06.06
1:06.50
1:06.59
1:06.64
1:07.16
1:07.79
1:07.80
1:08.07
1:08.23
1:08.45
1:09.90
1:12.17
1:12.48
1:12.75
1:13.23
1:13.45
1:14.04
1:14.33
1:14.75
1:16.55
1:16.79
1:20.59
1:23.50
1:24.38

46.35

SBRRRRES A

SN

BRRRA

29
28
28
27
27
27
26
26
24
24
20
18
18

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatlem

startu
GLEGOLA, Maciej

14

MKS Jagiellonka Warszawa

G8 - Plywak ukonhczyt wyscig w potozeniu na piersiach.

JASIEWICZ, Marek

14

Uk Polonia Warszawa

G8 - Plywak ukonczyt wyscig w potozeniu na piersiach.

BROWAREK, Michat

14

Uk Polonia Warszawa

G3 - Plywak obrdcit sie na piersi (z wyjgtkiem momentu wykonania nawrotu).

SIEMIENIUK, Kosma

14

Uk Polonia Warszawa

G8 - Plywak ukonhczyt wyscig w potozeniu na piersiach.

PYSIAK, Adam

14

Uks ,,Szesnastka"

G8 - Plywak ukonczyt wyscig w potozeniu na piersiach.

54.48

1:03.38

1:09.81

1:15.85

1:20.43
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PIERWSZY KROK PLYWACKI r. 2014 — Il runda FINAL
Warszawa, 23.11.2022

Konkurencja 5, Chtopcéw, 50m grzbietowy

PK WOJCIK, Daniel 13 UKS Zoliborz 53.28 72
PK SZYMCZYK, Eryk 15 UKS Manta Warszawa Wichy 57.95 56
PK TARACH, Aleksander 15 Uks ,,Szesnastka" 1:03.15 43
PK SZATKIEWICZ, Aleksander 15 Uk Polonia Warszawa 1:08.60

G8 - Plywak ukonczyt wyscig w potozeniu na piersiach.

Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to KS Warszawianka 23.11.2022 10:39 - Strona 3



